муниципальное казенное дошкольное образовательное учре}цдение

от 2б.05.2016

детский сад ЛЪ 10 комбинированного вида

. прикАз

ль32

О создании консультативно-методического центра

ПРИКАЗЫВАЮ:
i

1. Организовать на базе муницип€Lльного казенного дошкольного образовательного учрежде{ия
ДеТСКИЙ СаД М10 комбинированного вида с 01.06.201бг. консультативно-методический ч""ф u
цеJUIх оказания методической' шсихолого-тtедагогическойо диагностической l,и
консультативной помощи родителям (законньпrл представителям) детей, ,," ,rо"aщuaф*
дошкольное образовательное учреждение.

2. Утвердить список педагогов-специаt'ilистов,
следующеN,I составе:

педагог-психолог - Крючкова Ю.В.

учитель-логопед - Трубина О.В.

инструктор по ФЗ - Itнязева N4.C.

музыка!rьный руководитель - Илюшltина Ж.В.

медсестра - Шагаева Н.В.

воспитатель - Нефедова М.Н,

(приложения ЛЬ 5).

4. Контроль исполнения

работающих на консультативноМ

1l
il,
l::
l:i

центре: в

I

!,

Заведующий МКЩОУ

/*"'_"*УТ_Чý-}"ф
ýТr..й Ёfl&":"чЪ

5 "ё{ ý*/ дtяя

Ф*,лt$ý

руководитель центра - Крючкова Ю.В.
i ,

i,З. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2016 г. - <Положение о консультативном u.rrtР.
дJUI родителей (законньж представителей) детей, не посещающих щоу> (приложение Jфil);
план работы консультативного ?дентра Ha20l6-20I7 у,lебньй год (приложение }lЪ2); журr{Й
регистраЦии обращений родиТелей (закОнньIХ представИтелей) в консульТационньЙ Цеr{ф
мкдоУ д/с Jt10 (приложение NЬ3); журнал учета работы специ€шистов консулururru"d.о
центра мкдоу д/с JrlЪ10 (приложение 4); журнал предварительной .urr"." оОрuщефИ
родителеЙ (законньrх rтредставителей) в консультативный центр мкдоУ д с лЁiо

за сооои.

Ю.В. Крючкова